
Ustawienia systemowe 

 

  

Moi Drodzy

  

Chciałabym uświadomić , że nasza obecna sytuacja życiowa, zdrowotna, rodzinna,
ekonomiczna, we wszystkich płaszczyznach naszej ziemskiej egzystencji jest
połączona również z losem naszych przodków. 
Przekazuje, że wszystko czego doświadczamy jest elementem naszego realnego życia,
uwarunkowanym rozwojem duchowym. Chce żebyśmy wiedzieli, że nasze problemy są
całkowicie w naszym zasięgu i możemy się od nich uwolnić.

  

Dla zrozumienia sytuacji zacytuje fragment książki „Miłość zaklęta w chorobie” Bert Hellinger,
Andrzej Nehrebecki

  

„Porządek jest czymś duchowym. To ruch Ducha sprawia, że nieporządek zamienia się w
porządek. To najwyższy wglądy, które do mnie przyszły, które zostały mi podarowane w tym
sensie czuje się w służbie siły, która uzdrawia. Zatem są wglądy na temat porządku, wglądy,
które w naszej kulturze w dużej mierze są odrzucane, a które są w nas nieświadome. Potrzeba
szczególnego wglądu, a żeby rozpoznać ten porządek. Na co dzień widzimy jedynie skutki jego
zaburzenia. A choroba jest jedynym z najdalej idących skutków co właściwie przeszkadza
rozpoznać ten porządek ?. Poczucie wyższości. Ujawnia się ono w myśleniu : Ja jestem lepszy
niż Ty „Ja mam prawo do życia, a ty go nie masz”. To jest najgłębsza konsekwencja poczucia
wyższości. Nie jesteśmy skłonni się do tego przyznać, ale to właśnie rozgrywa się w naszej
duszy. Żeby powiedzieć dobitnie to, że czujesz się lepszy, daje mi prawo zabić drugiego
człowieka. A jak nazywa siebie ten , który się czuje lepszy ?.Nazywa siebie sprawiedliwym.
Nazywa siebie zgodnym z sumieniem, a nawet więcej, nazywa siebie świętym. Uważa się za
kogoś kto podoba się Bogu. Ale każdy, kto tak siebie nazywa, w swojej duszy zabił kogoś,
odebrał komuś prawo do życia. Widzicie, jakie głębokie przeszkody pojawiają się przed
uznaniem tego, czym naprawdę jest porządek życia i porządek miłości”

  

Ukończyłam warsztaty prowadzone przez Małgorzate Rajchert- Lewandowską Psychoterapeute
PFP, EAP, Superwizior PFP i zapraszam Cię na moje warsztaty tą metodą . Warsztaty
ustawień systemowych (inaczej ustawień rodzinnych lub hellingerowskich) przeznaczone są dla
osób zainteresowanych rozwiązaniem własnych problemów emocjonalnych, zdrowotnych,
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rodzinnych, zawodowych, finansowych, i innych, zainteresowanych rozwojem osobistym.

  

 

  

Najbliższe terminy uzgodnimy telefonicznie:

  

Mistrz Wiesława Woźniak

  

tel : 691736313
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